



## PROCEEDINGS OF THE COCHIN DEVASWOM BOARD

Repairs to ground floor of Devaswom Office building – Wadakkunnathan temple – Wadakkunnathan Devaswom – Thrissur group.

- Read
1. Request of AC Thrissur on R1. 541/22 dt. 04-03-2024
  2. Note from AE dt. 21-03-2024
  3. Note from AEE dt. 23-03-2024
  4. Note from EE dt. 23-03-2024
  5. Decision of DC dt. 25-03-2024

Order on H1. 660/2024 dt. 27-03-2024

As per the papers cited above an estimate of Rs. 4,83,000/- (Rupees Four lakh and eighty three thousand only) is passed and sanction is accorded to execute the above work after inviting local quotations.

The sealed quotations should be received in this office on or before 08-04-2024 at 3 P.M. and will be opened at 3.30 P.M. on the same day in the presence of Executive Engineer, Cochin Devaswom Board/higher officials of Cochin Devaswom Board, Thrissur.

The sealed quotations should be addressed to the Executive Engineer, Cochin Devaswom Board, Thrissur and should contain the PAN number of the quotationer.


A copy of the estimate along with notification is herewith forwarded to Devaswom commissioner Devaswom Assistant Commissioner, Thrissur for exhibiting in their office Notice boards.

(By Order)

Sd/-  
K. Sreeja  
Assistant Engineer

To  
✓ Notice Board, AC Thrissur  
CA to DC, EE, AEE, AE, HD, S.F,

//Approved for issue//

  
Junior Superintendent

PRICE

EST NO:2024/6728

TS Register No: 19/2024-2025

AS Register No:5/2024-2025

Repair to ground floor of Devaswom Office building -Wadakumnathan Devaswom-  
Thrissur Group

General Abstract

(Dsor year: 2018, Cost Index Applied for this estimate is 35.59%)

SI No	Heading Description	Amount
1	REPAIRS	406550.82
2	CONTINGENCY SUCH AS OTHER UNFORSEEN ITEMS	2500.00
	Service Tax @	18.0%
	Service Tax Amount	73629.15
	Total with Service Tax Amount	482680.15
	Lumpsum for round off	319.85
		<b>TOTAL Rs 483000.00</b>
		<b>Rounded Total Rs 4,83,000</b>
		Rupees Four Lakh Eighty Three Thousand Only

(Cost Index Applied for this estimate is 35.59%)

Other Engineering Organisations

**PRICE**

PRICE

EST NO:2024/6728

TS Register No: 19/2024-2025

AS Register No:5/2024-2025

Repair to ground floor of Devaswom Office building -Wadakumnathan Devaswom-Thrissur Group

Detailed Estimate

(Dsor year: 2018, Cost Index Applied for this estimate is 35.59%)

SI No	Description	No	L	B	D	CF	Quantity	Remark
<b>1 REPAIRS</b>								
1	15.56 Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead.							
	PATCH	1	1.300	2.300			2.990	
	PATCH	1	1.000	2.300			2.300	
							Total Quantity	5.290 sqm
							Total Deducted Quantity	0.000 sqm
							Net Total Quantity	5.290 sqm
							Say 5.290 sqm @ Rs 45.90 / sqm	<b>Rs 242.81</b>
2	15.23.1 Dismantling tile work in floors and roofs laid in cement mortar including stacking material within 50 metres lead. For thickness of tiles 10 mm to 25 mm.							
	ROOM	1	3.520	3.800			13.376	
	PASSAGE ROOM	1	7.850	3.780			29.673	
	BACK VERANDAH	1	7.420	2.000			14.840	
	PASSAGE	1	9.530	3.870			36.882	
							Total Quantity	94.771 sqm
							Total Deducted Quantity	0.000 sqm
							Net Total Quantity	94.771 sqm
							Say 94.771 sqm @ Rs 64.61 / sqm	<b>Rs 6123.15</b>
3	50.9.1.1 Providing wood work in frames of doors, windows, clerestory windows and other frames, wrought framed and fixed in position with hold fast lugs or with dash fasteners of required dia & length (hold fast lugs or dash fastener shall be paid for separately), using good quality Anjili wood /jack wood							
	PATCH WORK DOORS, WINDOWS, T HATTU	1				0.2	0.200	
							Total Quantity	0.200 cum
							Total Deducted Quantity	0.000 cum